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CU.C570-2

CAMPIONATO DI SERIE C1 MASCHILE — 792 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 7 ANDATA

Le societa in neretto sono fuori classifica

C.C.C.P.1987

SCUOLA COLLODI (COPERTO)GOMMA)

ALBANO LAZIALE

4/11/17

15:00

1) ALBANO CALCIO A 5 5893
VIA VIRGILIO 6
2) ARANOVA NORDOVEST CALCIO A CINQUE 5346 LE MURACCIOLE "C" C/5 (SINTEX) FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE) 4/11/17 15:00
VIA GALTELLI SNC
3) CARBOGNANO CALCIO A 5 SPORTING JUVENIA A.S.D. 5045 BIANCONI ROSA C.S. (SINTEX) CARBOGNANO (VIA DEL COLLE) 4/11/17 15:00
VIA DEL COLLE SNC
4) FUTSAL ISOLA REAL CASTEL FONTANA 6570 PALA "MIRKO FERSINI" (GOMMA) FIUMICINO 4/11/17 15:00
VIA DANUBIO SNC
5) REAL CIAMPINO CA5 AEMME SAVIO C5 5088 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQU) CIAMPINO 4/11/17 15:00
VIA MURA DEI FRANCESI 174
6) SPES POGGIO FIDONI SPORTING HORNETS ROMA 5685 CHIANI FEDERICO (POLIV) (PARQ) RIETI (POGGIO FIDONI) 4/11/17 18:00
VIA TANCIA KM 5.400
7) VIGOR CISTERNA 1994 TOPNETWORK VALMONTONE C5 5009 PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ CISTERNA DI LATINA(S.VALENTINO 4/11/17 15:00
VIALE ADRIATICO SNC
GIRONE B GIORNATA 7 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ATLETICO ANZIOLAVINIO C5 SPINACETO 70 5899 RIZZO LUIGI "B" (SINTEX) NETTUNO (CRETAROSSA ) 4/11/17 15:30
VIA PONSERICO SNC
2) CITTA DI MINTURNO VIS FONDI 5193 PALABORRELLI (COPERTO) (PARQUET MINTURNO 4/11/17 16:00
VIA CRISTOFORO COLOMBO SNC
3) FORTITUDO FUTSAL POMEZIA PAVONA CALCIO A 5 5413 PALASPORT PESTALOZZI (PARQUET) POMEZIA (TORVAIANICA) 4/11/17 15:00
VIA DANIMARCA-ANG.VIA LEVANTE
4) IL PONTE VIGOR PERCONTI 5397 VILLA DE SANCTIS N°2 (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 4/11/17 15:30
VIA DEI GORDIANI SNC
5) ITALPOL CALCIO A 5 TC PARIOLI FOOTBALL 42 5163 FUTSAL ARENA (COPERTO) (PARQUE ROMA (TOR DI QUINTO) 4/11/17 15:00
VIA DEL BAIARDO, 25-28
6) REAL STELLA CALCIO A5 REAL TERRACINA C5 P.E P. 5488 PALESTRA I.C. VITO FABIANO (S) LATINA (BORGO SABOTINO) 4/11/17 15:00
STRADA SABOTINO SNC
7) UNITED APRILIA CISTERNA F.C. 5175 PALESTRA ROSSELLI (GOMMA) APRILIA 4/11/17 15:00

VIA CARROCETO, SNC




C.U.C570-3

CAMPIONATO DI SERIE C2 MASCHILE — 52 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 5 ANDATA

Le societa in neretto sono fuori

classifica

BLUE GREEN

CORTINA SPORT E CULT N°1(SINTE

4/11/17

1) CORTINA SPORTING CLUB 5267 ROMA (CASSIA)
VIA DEL CASALE PIOMBINO 15
2) EUR FUTSAL 704 COMPAGNIA PORTUALE CV2005 5435 EUR TEVERE 2 "A" (SINTEX) ROMA (PORTUENSE) 4/11/17 15:00
VIA DEL MARE 704
3) JUVENIA SSD ARL VALLERANO FUTSAL 5812 JUVENIA "A" (SINTEX) ROMA (TOMBA DI NERONE) 4/11/17 15:00
VIA ISCHIA DI CASTRO, 152
4) LA PISANA CALCIO A 5 BUENAONDA 5308 TEVERE ROMA C/5 (SINTEX) ROMA (BRAVETTA) 4/11/17 15:00
VIA DEI CAPASSO SNC
5) REAL FABRICA DI ROMA C5 ATLETICO VILLAGE 5549 AL.PI. SPORTING CLUB (SINTEX) FABRICA DI ROMA 4/11/17 15:30
VIA XXV° APRILE 30
6) VALENTIA VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL 5869 VALENTIA "A" C5 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 4/11/17 15:00
VIA ANTONIO PANIZZI 22
7) VIRTUS MONTEROSI TD SANTAMARINELLA C A 5 5256 MARTONI MARCELLO "B" (SINTEX) MONTEROST 4/11/17 15:00
VIA DELLO SPORT SNC
GIRONE B GIORNATA 5 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ATLETICO GENZANO VELLETRI CALCIO A 5 5255 PALACESARONI C5 (PARQUET) GENZANO DI ROMA 4/11/17 16:00
VIA EMILIA ROMAGNA SNC
2) FUTSAL CECCANO ATLETICO MOLE BISLETI 5282 OLIMPIA PARK (SINTEX) CECCANO 4/11/17 15:00
VIA BADIA 57/59
3) LEGIO SORA C5 GAP SSD ARL 5214 PALATENSOSTATICO TOMEI (PARQUE SORA 4/11/17 15:00
VIA SFERRACAVALLO CNC
4) LEPANTO CITTA DI COLLEFERRO 5760 COMUNALE C.S. C5 (SINTEX) MARINO (VILLA DESIDERI) 4/11/17 16:00
VIA M.ROSA VERNERINI
5) REAL LEGIO COLLEFERRO CA5 DEAFSPQR 5080 POLIVALENTE C5 (SINTEX) COLLEFERRO 4/11/17 15:00
VIA DEGLI ATLETI SNC
6) SPORTING CLUB PALESTRINA REAL CITTA DEI PAPI C5 5965 TENSOSTRUTTURA PIER LUIGI (G) PALESTRINA (VALLE ZAMPEA) 4/11/17 16:00
VIA PEDEMONTANA, 37
7) VIRTUS PRO CALCIO ITALIA EUR MASSIMO 5327 L'ACQUEDOTTO "B" (SINTEX) ROMA (ALESSANDRINO) 4/11/17 15:00
VIA DELLE NESPOLE 114/116
GIRONE C GIORNATA 5 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) BRACELLI CLUB A R.L. C. TORRACCIA ROMA FUTSAL 5831 BRACELLI N 1 (SINTEX) ROMA (BOCCEA) 4/11/17 15:00
VIA MATTIA BATTISTINI 260
2) BRICTENSE R.C.C. TEVERE REMO 5534 SINCERI ADRIANO (SINTEX) MONTELIBRETTI (FORNACE) 4/11/17 15:00
VIA VECCHIA NOMENTANA-SNC
3) FLAMINIA SETTE POLISPORTIVA ARDITA RIETI 5079 SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 4/11/17 17:00
VIA TUSCANIA 12
4) LOSITANA L AIRONE A.R.L. 5126 G-SPORTVILLAGE (SINTEX) ROMA (TIBURTINA) 4/11/17 15:00
VIA RAFFAELLO NASINI, 14
5) NAZARETH MONTE SAN GIOVANNI 6571 ORATORIO MANYANET (SINTEX) ROMA (CENTOCELLE) 4/11/17 15:00
PIAZZALE DELLE GARDENIE 45
6) P.G.S. SANTA GEMMA REAL ROMA SUD A.S.D. 5253 SANTA GEMMA GALGANI (SINTEX) ROMA (MONTE SACRO) 4/11/17 18:00
VIA COL DI REZIA SNC
7) VIRTUS PALOMBARA VIRTUS FENICE 5287 SPORTING LIFE N°3 (SINTEX) MENTANA 4/11/17 15:00

VIA CATENACCI 50




CU.C570-4

GIRONE D

CASSIO CLUB

CITTA DI ANZIO

LATINA S. SERMONETA FC

REAL FONDI

SPORT COUNTRY CLUB

SPORTING TERRACINA C5

VIRTUS LATINA SCALO

GIOE&ATA 5 7ANDATA
UNITED LATINA FUTSAL
DILETTANTI FALASCHE
VIRTUS FONDI CALCIO A 5
FLORA 92 CALCIO A 5
ACCADEMIA SPORT
ATLETICO SPERLONGA

HERACLES

5967

5829

6014

6070

5383

CASSIO

VIA CASSIO N°1
PALESTRA ISITUTO "M.G.APICIO(G
VIA BOUGANVILLE, 7
RIGHETTI TIZIANO "C"
VIA DELLE CAMELIE 152
PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.

(SINTEX)

(GOMMA )

SAN PAOLO (SINTEX)
VIA VENEZIA SNC
PALACARUCCI (PARQUET)
VIALE EUROPA 204
PARROCCHIALE (SINTEX)

PIAZZA S.GIUSEPPE

Le societa in neretto sono fuori classifica

ANZIO (LAVINIO)

LATINA (LATINA SCALO)

FONDI

GAETA

TERRACINA

LATINA (LATINA SCALO)

4/11/17

4/11/17

4/11/17

4/11/17

4/11/17

4/11/17

4/11/17

18:

17:

16:

15:

17:

00

00

00

30

00



C.U.C570-5

CAMPIONATO C5 UNDER 21 MASCHILE — 32 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 3 ANDATA

Le societa in neretto sono fuori classifica

EAGLES CA5 APRILIA

EUCALYPTUS 69 "A" (SINTEX)

LATINA

5/11/17

11:30

1) ACCADEMIA SPORT 5150
VIA DEI LIGURI 2
2) BUENAONDA REAL TERRACINA C5 P.E P. 6076 MEUCCI A. (PALESTRA) (GOMMA) APRILIA 5/11/17 11:30
VIA CARROCETO, 193/A
3) FLORA 92 CALCIO A 5 REAL STELLA CALCIO A5 5283 LE FOGLIE (SINTEX) CISTERNA DI LATINA (BORGO FLORA 5/11/17 11:00
VIA CORRIDONI FILIPPO 110
4) VIGOR CISTERNA 1994 VIRTUS LATINA SCALO 5009 PALAZZETTO SAN VALENTINO (PARQ CISTERNA DI LATINA(S.VALENTINO 5/11/17 11:00
VIALE ADRIATICO SNC
5) VIS FONDI FORTITUDO FUTSAL POMEZIA 5829 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET FONDI 5/11/17 10:00
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.
6) RiposSa...oeeeeieinnenn. UNITED APRILIA
GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ALBANO CALCIO A 5 CITTA DI ANZIO 5092 MONTE GENTILE "A" (SINTEX) ARICCIA 5/11/17 11:30
VIA DELLE CERQUETTE 65
2) DILETTANTI FALASCHE FUTSAL ISOLA 5940 VILLA CLAUDIA "B" (SINTEX) ANZIO (VILLA CLAUDIA) 5/11/17 9:00
VIALE ADRIATICO 55
3) L AIRONE A.R.L. LEPANTO 5497 L'AIRONE C.S. N.1 (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 5/11/17 11:30
VIA DEL QUADRARO 35/A
4) LELE NETTUNO C5 LAURENTINO FONTE OSTIENSE 5904 COCCINELLA C.S. (SINTEX) NETTUNO (CODOLINO ) 5/11/17 11:00
VIA CADOLINO 2
5) VELLETRI CALCIO A 5 VEGA 6012 PALAZZ. POLIVALENTE (PARQUET) VELLETRI 5/11/17 11:30
VIA DEL CAMPO SPORTIVO
6) RiposSa...oeveiiiininenn. REAL MATTEI
GIRONE C GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) PROGETTO FUTSAL CALCIO A5 REAL CITTA DEI PAPI C5 487 ROMA SEI "A" (TERRA) ROMA (PRENESTINO) 5/11/17 11:00
VIA LATINO SILVIO 10
2) VIGOR PERCONTI IL PONTE 5654 VIGOR C.S. N°1 (SINTEX) ROMA (COLLE ANIENE) 5/11/17 11:00
VIA VERDINOIS FEDERICO SNC
3) VIRTUS SAN GIUSTINO C. TORRACCIA ROMA FUTSAL 5286 ORATORIO SAN GIUSTINO N°1(SIN ROMA (ALESSANDRINO) 5/11/17 12:00
VIA PASSIFLORE, SNC
4) RiposSa...oeveeieininenn. S.VINCENZO DE PAOLI 2015
GIRONE D GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) CARBOGNANO CALCIO A 5 ITALPOL CALCIO A 5 5045 BIANCONI ROSA C.S. (SINTEX) CARBOGNANO (VIA DEL COLLE) 5/11/17 12:00
VIA DEL COLLE SNC
2) CORTINA SPORTING CLUB VIRTUS OSTIA C5 5267 CORTINA SPORT E CULT N°1(SINTE ROMA (CASSIA) 5/11/17 11:30
VIA DEL CASALE PIOMBINO 15
3) FLAMINIA SETTE BRACELLI CLUB A R.L. 5079 SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 5/11/17 11:00
VIA TUSCANIA 12
4) NORDOVEST CALCIO A CINQUE SPORTING HORNETS ROMA 5008 VILLA AURELIA "A" C5 (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 5/11/17 12:00
VIA DEI BEVILACQUA 41
5) VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL M.C.V. REAL TESTACCIO C5 6045 PALAZZETTO DELLO SPORT (GOMMA) ANGUILLARA SABAZIA 5/11/17 11:00

6) RIpPOS@. i iniiiinnnen.

P.G.S. SANTA GEMMA

VIA PRATOVIALE SNC




C.U.C570-6

CAMPIONATO C5 JUNIORES “A” — 72 Giornata di Andata

GIRONE A

AEMME SAVIO C5

BRILLANTE TORRINO FUTSAL

C.C.C.P.1987

IL PONTE

S.S. LAZIO CALCIO A 5

SPORTING JUVENIA A.S.D.

VIRTUS ANIENE 3Z 1983

GIO%&ATA 7 7ANDATA
VIGOR PERCONTI

VIRTUS ROMANINA CALCIO A5
CIOLI ARICCIA VALMONTONE
REAL RIETI S.R.L.

OLIMPUS ROMA

SPORTING EUR S.C.5

SPINACETO 70

5397

5163

5812

5017

L'ACQUEDOTTO "B" (SINTEX)
VIA DELLE NESPOLE 114/116

STELLA AZZURRA "A" (SINTEX)
VIA DEI COCCHIERI, 11
IL FARO C.s. "A" (SINTEX)

VIA ARCANGELO ILVENTO SNC
VILLA DE SANCTIS N°2 (SINTEX)
VIA DEI GORDIANI SNC

FUTSAL ARENA (COPERTO) (PARQUE
VIA DEL BAIARDO, 25-28

JUVENIA "A" (SINTEX)
VIA ISCHIA DI CASTRO, 152

ROMA 37 "A" (SINTEX)
VIA DI CENTOCELLE 236/A

Le societa in neretto sono fuori classifica

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

(ALESSANDRINO)

(OSTIENSE)

(GIANICOLENSE)

(PRENESTINO)

(TOR DI QUINTO)

(TOMBA DI NERONE)

(TUSCOLANO)

3/11/17

3/11/17

3/11/17

3/11/17

3/11/17

3/11/17

3/11/17

19:

18:

17:

19:

19:

00

00

30

30

00




CU.C570-7

CAMPIONATO C5 JUNIORES FASCIA B — 72 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 3 ANDATA

Le societa in neretto sono fuori classifica

1) ACCADEMIA SPORT ALBANO CALCIO A 5 5150 EUCALYPTUS 69 "A" (SINTEX) LATINA 3/11/17 18:00
VIA DEI LIGURI 2
2) CITTA DI PONTINIA C 5 VALLERANO FUTSAL 5149 PALAPONTINIA (GOMMA) PONTINIA 5/11/17 10:00
VIA ALDO MORO, SNC
3) LATINA CALCIO A 5 VIRTUS OSTIA C5 5501 CENTRO SPORTIVO PARK (SINTEX) LATINA 3/11/17 18:00
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)
4) MEETING CLUB REAL CASTEL FONTANA 5243 MEETING CLUB (SINTEX) GENZANO DI ROMA 3/11/17 21:00
VIALE BELVEDERE 5
5) MIRAFIN CIAMPINO ANNI NUOVI C.5 5314 PALALAVNIUM (PARQUET) POMEZIA 3/11/17 19:00
VIA PIETRO NENNI,10/16
6) REAL ARCOBALENO FUTSAL LAZIO ACADEMY sg.B 5119 ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX) VELLETRI 3/11/17 19:00
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48
7) UNITED APRILIA FORTITUDO FUTSAL POMEZIA 5175 PALESTRA ROSSELLI (GOMMA) APRILIA 4/11/17 17:30
VIA CARROCETO, SNC
GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) COLLEFIORITO ROMA FUTSAL 5 5032 SPORT VILLAGE LA SORGENTE "B"S GUIDONIA (COLLEFIORITO) 3/11/17 17:30
VIA DELLE CALLE 36
2) CORTINA SPORTING CLUB POLISPORTIVA DE ROSSI ARL 5267 CORTINA SPORT E CULT N°1(SINTE ROMA (CASSIA) 3/11/17 19:30
VIA DEL CASALE PIOMBINO 15
3) FUTSAL LAZIO ACADEMY REAL PRAENESTE 5994 SPORTING OSTIENSE N.4 ROMA (OSTIENSE) 3/11/17 19:30
VIA DEL MARE 128
4) PAVONA CALCIO A 5 PROGETTO FUTSAL CALCIO A5 5397 VILLA DE SANCTIS N°2 (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 3/11/17 18:30
VIA DEI GORDIANI SNC
5) TEAM GARDEN 2001 CASALI POGGIO NATIVO 5177 GARDEN T.C."A" (SINTEX) ROMA (CAPANNELLE) 3/11/17 19:30
VIA DELLE CAPANNELLE 217
GIRONE C GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) CARBOGNANO CALCIO A 5 COMPAGNIA PORTUALE CV2005 5045 BIANCONI ROSA C.S. (SINTEX) CARBOGNANO (VIA DEL COLLE) 3/11/17 20:45
VIA DEL COLLE SNC
2) FIUMICINO 1926 NORDOVEST CALCIO A CINQUE 5323 GARBAGLIA PIERO "B" (SINTEX) FIUMICINO (ISOLA SACRA) 3/11/17 18:00
VIA REDIPUGLIA 1
3) FUTSAL ISOLA LA SALLE 6570 PALA "MIRKO FERSINI" (GOMMA) FIUMICINO 3/11/17 18:00
VIA DANUBIO SNC
4) NUOVA CAIRATE CALCIO A5 VALENTIA 5736 CAIRATE N° 1 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 3/11/17 19:00
VIA CAIRATE 56
5) POURQUOI PAS CALCIO A5 MONTEVERDE A R.L. 9999 DA DEFINIRE KXXXXXXXXXXX 3/11/17 15:00
XXXXKXXKXKXXXXX
6) SPORTING CLUB MARCONI VIS TIRRENA CIVITAVECCHIA 5288 MARCONI S.C. C5 (SINTEX) ROMA (PONTE MARCONI) 3/11/17 19:00
VIA PIETRO BLASERNA 105
7) VILLA YORK S.C. S.R.L. REAL FABRICA DI ROMA C5 5555 VILLA YORK "A" (SINTEX) ROMA (PORTUENSE) 3/11/17 19:00

VIA AFFOGALASINO 40




C.U.C570-8

CAMPIONATO DI SERIE C FEMMINILE — 792 Giornata di Andata

GIRONE A GIORNATA 7 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) BORUSSIA 1928 VETRALLA 6092 VALENTINI FABRIZIO "A" (SINTEX) ROMA (TORRE GAIA) 4/11/17 19:00
VIA GROTTE CELONI 85
2) C.C.C.P.1987 ROMA CALCIO FEMMINILE SRL 5890 IL FARO C.S. "A" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 4/11/17 18:30
VIA ARCANGELO ILVENTO SNC
3) EAGLES CAS5 APRILIA VILLA AURELIA SC S.R.L. 6076 MEUCCI A. (PALESTRA) (GOMMA) APRILIA 4/11/17 19:00
VIA CARROCETO, 193/A
4) P.G.S. SANTA GEMMA DIVINO AMORE 5253 SANTA GEMMA GALGANI (SINTEX) ROMA (MONTE SACRO) 4/11/17 15:30
VIA COL DI REZIA SNC
5) REAL ATL. TBM UNICUSANO CITTA DI VALMONTONE 6007 TRE TORRI "D" (SINTEX) ROMA (TORRENOVA) 4/11/17 19:00
VIA DELLA TENUTA DI TORRENOVA
6) REAL PRAENESTE VIRTUS FENICE 6088 I TRE PINI "A" (SINTEX) ROMA (PRENESTINO) 4/11/17 17:30
VIA FURCI 34
7) VIRTUS OSTIA C5 SABINA LAZIO CALCETTO 6536 CENTRO SPORTIVO F3 "B" (SINTEX) ROMA (OSTIA LIDO) 4/11/17 18:30

8) RiposSa...oeveeieinnnnn. MONTEFIASCONE

VIA VINCENZO VANNUTELLI 1




ATTIVITA
REGIONALE
S.G.S.
CALCIO A5




C.U.C570-10

CAMPIONATO ALLIEVI REGIONALI C5 “A” — 72 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 7 ANDATA

Le societa in neretto sono fuori classifica

—

)

ACCADEMIA SPORT

C. TORRACCIA ROMA FUTSAL

C.C.C.P.1987

STELLA POLARE DE LA SALLE

VIRTUS ANIENE 3Z 1983

VIRTUS OSTIA C5

VIRTUS ROMANINA CALCIO A5

FUTSAL LAZIO ACADEMY
BRILLANTE TORRINO FUTSAL
VALLERANO FUTSAL

OLIMPUS ROMA

IL PONTE

S.S.

LAZIO CALCIO A 5

AEMME SAVIO C5

5150

5097

5890

5496

5017

6536

6522

EUCALYPTUS 69 "A" (SINTEX)
VIA DEI LIGURI 2

PARCO DEI PINI C5 (SINTEX)
VIA SANT'ALESSANDRO 354

IL FARO C.s. "A" (SINTEX)

VIA ARCANGELO ILVENTO SNC

HOCKEY STADIUM (SINTEX)
VIA BILBAO 12
ROMA 3Z "A" (SINTEX)

VIA DI CENTOCELLE 236/A
CENTRO SPORTIVO F3 "B" (SINTEX)
VIA VINCENZO VANNUTELLI 1
HOTEL PETRA (SINTEX)
VIA SANTE VANDI 124

LATINA

ROMA (TORRACCIA)
ROMA (GIANICOLENSE)
ROMA (EUR)

ROMA (TUSCOLANO)
ROMA (OSTIA LIDO)
ROMA (ROMANINA)

5/11/17
5/11/17
4/11/17
4/11/17
5/11/17
5/11/17

5/11/17

10:

15:

17:

11:

11:

11:

00

00

00

00

00

00




C.U.C570- 11

CAMPIONATO GIOVANISSIMI REGIONALI C5 “A” — 72 Giornata di Andata

GIRONE A

GIORNATA 7 ANDATA

Le societa in neretto

sono fuori classifica

C. TORRACCIA ROMA FUTSAL

DIVINO AMORE

FORTITUDO FUTSAL POMEZIA

OLIMPUS ROMA

S.S. LAZIO CALCIO A 5

VIRTUS ANIENE 3Z 1983

VIRTUS ROMANINA CALCIO A5

FORTE COLLE;ERRO A.S.D.
CORTINA SPORTING CLUB
C.C.C.P.1987

VALLERANO FUTSAL

CIOLI ARICCIA VALMONTONE
ACCADEMIA SPORT

STELLA POLARE DE LA SALLE

| Pubblicato in Roma il 24 Ottobre 2017

IL SEGRETARIO
Claudio Galieti

5097

6534

5413

5210

5233

5017

6522

PARCO DEI PINI C5 (SINTEX)
VIA SANT'ALESSANDRO 354
TEMA CLUB "A" (SINTEX)
VIA CASTEL DI LEVA 291
PALASPORT PESTALOZZI (PARQUET)
VIA DANIMARCA-ANG.VIA LEVANTE

PALAOLGIATA -INTERNO- (PARQUET
VIA GUIDO CANTINI SNC
PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA )

VIA FRANCESCO COMPAGNA 9

ROMA 3Z "A" (SINTEX)
VIA DI CENTOCELLE 236/A

HOTEL PETRA (SINTEX)
VIA SANTE VANDI 124

ROMA

ROMA

(TORRACCIA)

(DIVINO AMORE)

POMEZIA (TORVAIANICA)

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

(OLGIATA)

(COLLI ANIENE)

(TUSCOLANO)

(ROMANINA)

IL PRESIDENTE
Melchiorre Zarelli
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